Aufsteckantrieb

Originalteileliste

i
CEN> Hollow shaft drive_ FAS || [
Original parts list




®
AL
ORIGIN
. PARTS

]
g

Originalteile
Original parts
FA-S

Austausch und Reparaturen nur von geschultem Personal ausfiihren lassen.

Die Angaben in der Spalte "Benennung" dienen nur internen Vorgéangen.

Replacement and repairs may only be carried out by trained personnel.

The information in the column "Designation” is only for internal use.

A 04
1 21 20 23
2 QLL 25
= 26
‘ P s
5 : ‘ =~ 33
I3 = —
2 i &
6 H 4
=
7 — |
L [@08 i F—— 28
— 27
o E) e &
P L2
11 7? 77777 32
12
42 35 47
36
1 | } ll
I \
(__= & <+ —
— 2
& + L
— S
o & —
@
O > F—
49 50 -
Pos Teil-Nummer Stiick Beschreibung Benennun Desianation
Part-Number Piece Description g g
3433075119 1 2/8A04 1) (Pos.1-40) Motor Motor
3433013110 1 4A04 1) (Pos.1-40)
1 3433100400 1 Liifterhaube Fan cowling
2 5059300 4 CM4x35 DIN 7500 Schraube Screw
4 576 038 0 1 4A04 Liifterrad Fan wheel
3433101150 1 2/8A04
5 560 852 0 1 6003-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
6 5379570 1 B5x5x14 DIN 6885 Passfeder Feather key
7 506 9250 1 11x1 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
506 0610 2 13x1 DIN 471
9 561 0650 1 13x30x8 DIN 3760 Wellendichtring Shaft seal
10 3433101040 1 Lagerbiichse Bearing bush

F-0L-10.6.1-DE-11.05




Originalteile 5
Original parts =
<
FA-S
Pos Teil-Nummer Stiick Beschreibung Bennenun Desianation
Part-Number Piece Description g g
1 3433103940 1 Druckfeder Pressure spring
12 3433002130 1 4A04 Rotor Rotor
3433004130 1 2/8A04
20 500227 0 4 M5x16 DIN 912-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
21 506 900 0 4 5 DIN 9780 Federring Spring washer
23 5159980 1 116x1,5 NB Runddichtring Round sealing ring
25 3433000180 1 Bremsscheibe Brake disc
26 5379480 1 B6x6x10 DIN 6885 PaRfeder Feather key
27 507026 0 1 S22x32x2 DIN 988 Stiitzscheibe Supporting ring
28 506 096 0 1 22x1,2 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
30 3433094120 1 4A04 1) Stator Stator
3433088149 1 2/8A04 1)
32 3433101030 1 Motorflansch Motor flange
33 5159770 1 62x2 NB Runddichtring Roundsealing ring
35 5002330 4 M6x16 DIN 912-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
36 506 3350 4 6 DIN 7980 Federring Spring washer
40 3232093950 1 (Pos.42-50) Klemmenkasten Terminal box
42 3232900800 1 Durchfiihrungstiille Wire protecting sleeve
44 3232901210 1 Klemmenkastendeckel Terminal box cover
45 5059330 4 4x30 Plastite Linsensenkschraube  Plastite lenshead screw
47 3232012980 1 Montageplatte Assemply plate
49 5181610 1 M25x1,5 Verschraubung Conduit gland
50 518126 0 1 M25x1,5 Gegenmutter Counter nut

1) Bitte Betriebsspannung und Frequenz angeben.

1) Please state operating voltage and frequency.

F-OL-10.6.1-DE-10.04




Originalteile

i

,fn?é“ m Original parts
: FA-S

Getriebe/gear

25
30
31 37
)4
! 17 & AL /! 7 h,/
| ct F—39-40
& 2
Sy \ I /// \\
‘ 007, 2 3 / \ 43
im
1 pa 5 . \ 42
23 \ \
14 ) N
IINN =1 w—E2 It = 9
! SO i 13 Loz H
N s \¢7 > 2 P S 34-35
= %} e \ ” i i A
%‘\\\\\\\\r FONNNANN - 7
& 24
28
1
Pos Teil-Nummer Stiick Beschreibung Bennenun Desianation
Part-Number Piece Description g g
11250 00 56 0 1 FA-S16..24R (Pos.1-40) Getriebe Gear
11250 03 56 0 1 FA-S16..24L (Pos.1-40)
112500156 0 1 FA-S16..49R (Pos.1-40)
11250 04 56 0 1 FA-S16..49L (Pos.1-40)
1 1125601010 1 Getriebegehéduse Gear box
3 560 002 0 2 6202 DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
4 506 2610 2 35x1,5 DIN 472 Sicherungsring Locking ring
5 5610870 1 A15x35x7 DIN 3760 Wellendichtring Shaft seal
7 1125602120 1 FA-S16..24. Schnecke Worm
11256 06 120 1 FA-S 16 .. 49.
8 506 8890 25x35x0,5 X) DIN 988 Passscheibe Adjusting washer
5078110 25x35x1 X) DIN 988
9 5182060 1 35x8 N70 Verschlusskappe Closing cap
1" 1125601230 1 Mitnehmer Driver
12 537964 0 1 B4x4x12 DIN 6885 Passfeder Adjusting washer
13 506 092 0 1 12x1 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
14 1125600950 1 Dichtring Sealing ring
17 1125500020 1 Getriebedeckel Gear cap
18 5619130 2 A24x42x8 DIN 3760 Wellendichtring Shaft seal
19 507 8780 24x47x0,2 X) DIN 988 Passscheibe Adjusting washer
507 8370 24x47x0,3 X) DIN 988
507876 0 24x47x1 X) DIN 988
20 560 857 0 2 6005 DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
21 5159950 2 72x3 NB70 Runddichtring Round sealing ring

F-OL-10.6.1-DE-10.04




Originalteile 5
Original parts =
<
FA-S
Pos Teil-Nummer Stiick Beschreibung Bennenun Designation
Part-Number Piece Description ung Ignat
23 1125500 140 1 Antriebswelle Driving shaft
24 537 9100 1 B8x7x14 DIN 6885 Passfeder Adjusting washer
25 1125502130 1 S02-24,5 Schneckenrad Worm wheel
11 25506 13 0 1 S02-49
26 506 098 0 1 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
28 1125501 02 0 1 Getriebedeckel Gear cap
30 500 233 0 10 M6x16 DIN 912-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
31 506 3350 10 6 DIN 7980 Federring Spring washer
34 515 996 0 1 C10x13,5 DIN 7603 Dichtring Sealing ring
35 503 985 0 1 M10x1 DIN 908 Verschlussschraube Screw plug
37 515 996 0 1 C10x13,5 DIN 7603 Dichtring Sealing ring
40 520 916 0 1 Markierungspunkt rot Marking lable red
42 503 948 0 1 AM22x1,5 DIN 7604 Verschlussschraube Sealing screw
43 515 963 0 1 C22x27 DIN 7603 Dichtring Sealing ring

x) Stiickzal nach Bedarf

x) Quantity as required

F-OL-10.6.1-DE-10.04




Originalteile
Original parts
FA-S

‘ .@ E@ﬁ?m
P‘AGH‘T’\"S ‘:'




Originalteile

i
Original parts m

FA-S ‘

(®)

1GINAL
. OHP‘RTS




R. STAHL Fordertechnik GmbH
DaimlerstraBe 6 ¢ 74653 Kiinzelsau ® Tel. 0 79 40/1 28-0 « Fax 0 79 40/5 56 65
E-Mail: info.foerdertechnik@stahl.de ¢ Internet: http://www.stahl.de

Gedruckt in Deutschland

F-OL-10.6.1-DE/EN-11.05-fm



	Titelseite
	Motor
	Getriebe

	Head page
	motor
	gear


